
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

04.05.2020 № В-1781

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Нравственно-патриотическое воспитание в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Самохвалова Татьяна Владимировна ДП-0 №85140 от 05.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Нравственно-патриотическое 
воспитание в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лавриненко Галина 
Николаевна

конспект дидактической игры "За 
что нам нравятся девочки" 2 место ДП-0 №84509

2 Кузнецова Алла 
Александровна "Мой дом-моя семья" 1 место ДП-0 №84599

3 Луцак Наталья 
Александровна

Нравственно - патриотическое 
воспитание детей старшего 
дошкольного возраста Проект «Нам 
дороги эти позабыть нельзя…»

2 место ДП-0 №84659

4 Руденко Светлана 
Петровна "Памяти десантников 6-ой роты" 1 место ДП-0 №84849

5 Сорокина Анжела 
Валерьевна "Великой Победе 75 лет!" 3 место ДП-0 №84930

6 Шабурова Надежда 
Александровна

Тематическое занятие, посвященное 
ко Дню народного единства в 
старшей подготовительной группе.

3 место ДП-0 №85097

7 Панченко Инна 
Ивановна "Защитники Родины" 2 место ДП-0 №85899

8 Беленова Алсу 
Мазгаровна

Если мы войну забудем, вновь 
придет война. 3 место ДП-0 №86129



9 Щербакова Ольга 
Ивановна Город Чебоксары – моя малая Родина 3 место ДП-0 №86165

10 Яковлева Эльмира 
Рустамовна

Дидактическая игра «Мой город 
Канск» на интерактивной доске 2 место ДП-0 №86194

11 Гринявичус Светлана 
Анатольевна

Воспитание нравственности через 
сюжетно – ролевые игры 2 место ДП-0 №86231

12 Ленешмидт Татьяна 
Геннадьевна "Наш музей" 1 место ДП-0 №86439

13 Левун Екатерина 
Турсуновна

«Приобщение дошкольников к 
русским народным традициям» 1 место ДП-0 №86466

14 людмила васильевна 
осипова "Встреча с песнями военного време 2 место ДП-0 №86680

15 Цурикова Оксана 
Модестовна "Нам не помнить об этом нельзя" 1 место ДП-0 №86748

16 Татьяна Васильевна 
Владыкина "Город в котором мы живем" 3 место ДП-0 №86767

17 Исаева Самира 
Рауфовна Растим будущих патриотов 1 место ДП-0 №86779

18 Бельдюгина Светлана 
Александровна

Патриотическое воспитание 
младших дошкольников через 
приобщение к национальной 
культуре

2 место ДП-0 №86809

19 Вахрушева Мария 
Юрьевна "Люби и знай свой край родной" 2 место ДП-0 №86891

20 Зубкова Ирина 
Александровна

Программа по духовно-
нравственному воспитанию детей 
дошкольного возраста в условиях 
дошкольной образовательной 
организации "Радость"

1 место ДП-0 №86949

21 Карасёва Елена 
Викторовна Лэпбук "Моя малая Родина" 1 место ДП-0 №87069

22 Власенко Алена 
Михайловна "Символы России" 1 место ДП-0 №87186

23 Каверзина Светлана 
Владимировна 9 Мая "День Победы" 1 место ДП-0 №87189

24 Альфия Тагировна 
Кузьмина

Международный профессиональный 
конкурс для воспитателей и 
специалистов ДОУ "Нравственно-
патриотическое воспитание в 
условиях реализации ФГОС"

3 место ДП-0 №87224

25 Сагдарова Эрзият 
Рауфовна Искорка Надежды 2 место ДП-0 №87236



26
Катюхина Елена 
Валерьевна, Павлова 
Ольга Андреевна

"Первое в жизни - честно служить 
Отчизне" 1 место ДП-0 №87256

27 Бондаренко Оксана 
Владимировна "Путешествие по Крыму" 2 место ДП-0 №87329

28 Межина Мария 
Михайовна

Социальная онлайн-акция 
"Бессмертный полк" в условиях 
самоизоляции.

2 место ДП-0 №87342

29 Шулепова Наталия 
Николаевна Лэпбук "Помним Чтим Гордимся" 1 место ДП-0 №87393

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


